
PROGRAM KONFERENCE  
NELÉKAŘSKÁ SEKCE

31. 5. 2024,  od 9:00 do 15:00 hod. (registrace: 08:00–09:00 hod.)
Hotel Eroplán (Ostravská 451, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm)

Odborný garant: MUDr. Martin Liberda,
 vedoucí lékař gastroenterologie, Nemocnice AGEL Valašské Meziříčí a.s.

Konference věnovaná problematice onemocnění zažívacího traktu z pohledu lékařů a sester

XXVIII. ROŽNOVSKÝ
GASTROENTEROLOGICKÝ  
DEN

 9.00–9.10 Zahájení 

 9.10–9.25 Biologická léčba nespecifických střevních zánětů 

  Lucia Holubová, Marcela Petřeková,  

  Nemocnice AGEL Valašské Meziříčí a.s.

      9.25–9.40  Endoloopom asistovaná polypectómia

  D. Temešinková, Univerzitná nemocnica Martin

 9.40–9.55 FTR a pseudocysta

  Lenka Válková, FN Olomouc

 9.55–10.10 Neobvyklý nález v GIT 

  Marcela Gabrielová, MUDr. Varga, KNTB Zlín

 10.10–10.25 Nestandartní přístup k léčbě refluxu

  Alice Bártková, Nemocnice AGEL Valašské Meziříčí a.s.

 10.25–10.40 Faktory ovlivňující kvalitu spánku na JIP 

    Hana Locihová, Ostravská univerzita – Lékařská fakulta

10.40 – 11.10  Přestávka

 11.10–11.25 GAVE žaludku

  Martin Špíšek, Nemocnice AGEL Valašské Meziříčí a.s.

 11.25–11.40 Antitrombotická léčba a endoskopie – 

  – stále více otázek, než  odpovědí?

  Martin Liberda, Nemocnice AGEL Valašské Meziříčí a.s.

 11.40–11.55 Gastroenterologie v přednemocniční péči

  Zdeněk Němeček, Nemocnice AGEL Valašské Meziříčí a.s.

 11.55–12.10 Peutz-Jeghersův syndrom (kazuistika)

  Nikola Kreutzová, Nemocnice Hranice a.s.

 12.10–12.25 Co se děje před transplantací?

  Andrea Brucknerová, IKEM Praha

 12.25–12.40 O výživě

  Marian Kaščák, FN Trenčín   

 12.40–12.55 Obstrukční defekační syndrom

  Tomáš Musil, Nemocnice AGEL Valašské Meziříčí a.s.

 12.55 Ukončení konference

 13.00 Oběd

 17.00 Zhodnocení konference odborným garantem

www.cpzp.cz



PROGRAM KONFERENCE  
NELÉKAŘSKÁ SEKCE

31. 5. 2024  od 9:00 do 15:00 hod. (registrace: 08:00–09:00 hod.)
Hotel Eroplán (Ostravská 451, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm)

Odborný garant: MUDr. Martin Liberda,
 vedoucí lékař gastroenterologie, Nemocnice AGEL Valašské Meziříčí a.s.

Konference věnovaná problematice onemocnění zažívacího traktu z pohledu lékařů a sester

XXVIII. ROŽNOVSKÝ
GASTROENTEROLOGICKÝ  
DEN

 9.00–9.10 Zahájení 

 9.10–9.25 Biologická léčba nespecifických střevních zánětů 

  Lucia Holubová, Marcela Petřeková,  

  Nemocnice AGEL Valašské Meziříčí a.s.

      9.25–9.40  Endoloopom asistovaná polypectómia

  D. Temešinková, Univerzitná nemocnica Martin

 9.40–9.55 FTR a pseudocysta

  Lenka Válková, FN Olomouc

 9.55–10.10 Neobvyklý nález v GIT 

  Marcela Gabrielová, MUDr. Varga, KNTB Zlín

 10.10–10.25 Nestandartní přístup k léčbě refluxu

  Alice Bártková, Nemocnice AGEL Valašské Meziříčí a.s.

 10.25–10.40 Faktory ovlivňující kvalitu spánku na JIP 

    Hana Locihová, Ostravská univerzita – Lékařská fakulta

10.40 – 11.10  Přestávka

 11.10–11.25 GAVE žaludku

  Martin Špíšek, Nemocnice AGEL Valašské Meziříčí a.s.

 11.25–11.40 Antitrombotická léčba a endoskopie – 

  – stále více otázek, než  odpovědí?

  Martin Liberda, Nemocnice AGEL Valašské Meziříčí a.s.

 11.40–11.55 Gastroenterologie v přednemocniční péči

  Zdeněk Němeček, Nemocnice AGEL Valašské Meziříčí a.s.

 11.55–12.10 Peutz-Jeghersův syndrom (kazuistika)

  Nikola Kreutzová, Nemocnice Hranice a.s.

 12.10–12.25 Co se děje před transplantací?

  Andrea Brucknerová, IKEM Praha

 12.25–12.40 O výživě

  Marian Kaščák, FN Trenčín   

 12.40–12.55 Obstrukční defekační syndrom

  Tomáš Musil, Nemocnice AGEL Valašské Meziříčí a.s.

 12.55 Ukončení konference

 13.00 Oběd

 17.00 Zhodnocení konference odborným garantem

www.cpzp.cz


